

کوتاه از حوادث

سارق مسلح پس از ۱۰ سال فرار توسط پلیس فاری دستگیر شد

فرمانده انتظامی فارس از دستگیری یک سارق مسلح فراری که از اشرار منطقه جنوب کشور بوده و در پرونده خود سرقت از بانک اصفهان های دارد خبر داد. سردار سجادیان در خصوص فعالیت این شرور گفت: ماموران پلیس در سال ۸۲ مردی به نام ک – ق را به اتهام تسبیح مسلمانه از بانک صادرات کرخ دستگیر و به پلیس آگاهی تحویل دادند اما این سارق پس از مدتی متواری می شود.

وی ادامه داد: به دنبال متواری شدن این شرور، تحقیقات پلیس برای شناسایی و دستگیری این سارق متواری آغاز شد تا اینکه ماموران پلیس، سرخ های از این متهم به دست آوردند.

فرمانده انتظامی استان فارس بیان کرد: در تحقیقات مشخص شد که فرد فراری سردمسته یک باند بوده که با سامانه‌های باندهای جدید به سرقت های مسلحانه در استان فارس، اصفهان و البرز ادامه می دهد.

وی با بیان اینکه همدست متهم فراری برادرش بوده و به اتهام مجاریه محکوم شده، ادامه داد: در ۲۰ فروردین ماه سال جاری یک فقره سرقت محموله گوشی تلفن همراه به ارزش بالغ بر ۵ میلیون ریال در استان فارس به وقوع پیوست که توسط ماموران انتظامی این استان یکی از سارقان دستگیر و در تحقیقات سرقت این محموله با همدستی متهم فراری از سارق دستگیر شده کشف شد.

سردار سجادیان با بیان اینکه متهم ک – ق از سال ۸۲ فراری و تحت تعقیب پلیس سه سال سابقه بوده، ادامه داد: ماموران پلیس فارس با انجام اقدامات اطلاعاتی موفق شدند مخفیگاه این شرور فراری را در شیراز شناسایی و وی را در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند.

وی افزود: در بازرسی از مخفیگاه این شرور ۳ قبضه اسلحه کلاش، ۱۷۳ تیرفشنگ جنگی با چهار قبضه خشاب، یک قبضه کلت کمرب، تعدادی مدارک هویتی جعلی و… کشف شد. فرمانده انتظامی فارس بیان کرد: در تحقیقات انجام شده از این سارق مسلح دو فقره سرقت مسلحانه بانک از استان اصفهان در سال ۸۸ و یک فقره سرقت مسلحانه محموله موبایل تحت پوشش مامور ناچا در استان فارس کشف شد. سردار سجادیان با بیان اینکه این شرور طی ۴ سال گذشته باعث ایجاد تا امنی در جنوب کشور شده بود، ادامه داد: تحقیقات در خصوص کشف جرائم از تکاپی دیگر از این شرور و سارق مسلح ادامه دارد.

- ◀

هشدار پلیس «فتا» فارس:

جهت دریافت سبد کالا

نیاز به ثبت نام اینترنتی نیست

سرهنگ سیدموسی حسینی در این خصوص گفت: متأسفانه تعدادی افراد سودجو و کلاهبردار از امکانات فضای سایبری سوء استفاده کرده و تحت عنوان ثبت نام برای سبد کالای دولت اقدام به دریافت مالیاتی وجه و اطلاعات مردمی بصورت غیرقانونی می کنند.

وی خاطرنشان کرد: این افراد با استفاده از عناوین فریبنده مانند حساب و وجه جهت تحویل سبد کالا به درب منزل و فرار دادن شماره و آدرس های جعلی اقدام به ثبت نام افراد برای دریافت سبد کالا می کنند. همچنین اخیرا پیامک های مبنی بر ارسال مشخصات از جمله شماره ملی، منتشر شده که ارتباطی با توزیع سبد کالای دولت ندارد و در صورت نیاز از طریق مسئولان مربوطه در رسانه ملی اعلام خواهد شد. رئیس پلیس فتا استان فارس با بیان اینکه این سبد کالا کاملا رایگان و نیازی به ثبت نام در هیچ سایت یا فروشگاه نیست افزود: دریافت هرگونه وجهی توسط هر شخص حقیقی یا حقوقی و واحدهای توزیع کننده ممنوع است. وی به شوروندان هشدار داد: از مراجعه به اینگونه سایت ها خودداری و در صورت مواجهه به این سایت ها سرعیا با شماره تلفن ۱۱۰ تماس حاصل نمایند.

کلسترول

کلسترول چیست؟

کلسترول ماده ای از جنس چربی است که باعث ساختن کمی از هورمون های بدن می شود. کبد حدود دوسوم از کلسترول بدن را تأمین می کند و یک سوم بقیه از غذاهای چرب تأمین می شود. میزان کلسترول در بدن ۲۴۰ تا۳۲۰ میلی گرم در دسی لیتر خون می باشد.

انواع کلسترول

۱)LDL این کلسترول باعث گرفتگی مجرای خون می‌شود و در نتیجه خون به تمام اجزای بدن از جمله قلب و مغز نمی‌رسد و سبب سکنه های خفیف می شود و از این نظر به «کلسترول بد» معروف است.

۲)VLDL این کلسترول ابتدا در کبد تولید می شود و بعد از رسیدن به اعضای بدن به **LDL**تبدیل می شود و همان عوامل کلسترول فوق را دارد.

۳)HDL این کلسترول باعث از بین رفتن LDL می شود و خود جایگزین آن می شود. سبب باز شدن مجرای خون شده و خون به راحتی از رگ عبور می کند و از این نظر به کلسترول خوب معروف است.

گیاهان کلسترول

سبزجات، حبوبات و مرکبات ضد کلسترول هستند. گیاهانی مانند شوید، سیسیر اثرضدکلسترول بی‌سایلی دارندند زیرا سبب تولیدکلسترولHDL می‌شود که این کلسترول باعث از بین رفتن کلسترولLDL می‌شود.

از بین حبوبات، سویا به سه دلیل زیر باعث کم شدن و از بین رفتن کلسترول می‌شود: ۱) فاقد کلسترول است. ۲) دارای پروتئین ضد کلسترول است.۳) دارای چربی PUFAsکه نوعی از کلسترول HDLاست و باعث از بین رفتن کلسترول LDL می‌شود.

بزشکان به این سه دلیل به افرادی که کلسترول بالا دارند پیشنهاد می‌کند به جای برنج و گوشت در غذا از سویا استفاده کنند.

راههای رژیم غذایی مناسب:
برهیز از خوردن غذاهایی مانند سویس، کالباس، دل، جگر، قلوه، انواع کباب‌ها، چیبس، مغز گوسفند، زرده ی تخم مرغ.

استفاده از روغن زیتون به جای استفاده از روغن های حیوانی و گیاهی، استفاده از آلبیمو و آنغور در سالاد به جای سس مایونز.
ب) ورزش مناسب و کافی.
زیرا ورزش از طریق دفع عرق از بدن، تولید کلسترول HDL و باز کردن مجرای خون در بدن باعث کاهش کلسترول خون می شود.

مریم گل آقایی – دبیر علوم تجربی منطقه خست و کمارج

آگهی ایلخ وفت دادرسی و دادخواست و ضمانت به خوانده

در پرونده کلاسه ۹۲/۲۵۲ خوانده عالی اکبر احمدی کیش دادخواستی به خواسته مطالبه به طرفیت کاربن دستور که مجهول‌المکان می‌باشد تسلیم نوراهن حل اختلاف کارزون (شعبه اپناگرکان) نموده که به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگی برای روز دوشنبه ۱۹/۱۲/۹۲ ساعت ۴/۳۰ تعیین شده به علت مجهول‌المکان بودن خوانده به درخواست خواهان و دستور نورا و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می‌شود تا خوانده از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به بدیرخانه نورا مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمانت و دریافت نموده و در وقت مقررا بلا جهت رسیدگی حضور بهیمرساند در غیر این صورت وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد.
۱۹۰/۱۱م/الف

ریس شورای حل اختلاف شعبه اپناگرکان کارزون



دو مرد که دختر یازده ساله‌ای را در مشهد ربوده و با انتقال به خانه متروک‌های در یک روستا، قصد اخاذی ۸۰ میلیون تومانی با ختواده‌اش را داشتند، با جا گذاشتن گروگان، متواری شدند. به گزارش جام جم، یگانه، دختر یازده ساله مشهدی هر روز ساعت هفت صبح، پس از خوردن صبحانه و خداحافظی از مادرش، به سروسیس به مدرسه می‌رشد و بعد از پایان کلاس هایش یدون هیچ تاخیری به خانه بازمی‌گشت، اما نهم بهمن به خانه نیامد و افراد غریبه او را ربودند.

مادر که از غیبت طولانی یگانه خبردار شده بود، چند بار به ساعت نگاه کرد؛ دلشوره عجیبی داشت. برای اولین بار بود که یگانه دیر می‌گردد. چادر را سرش انداخت و به سمت مدرسه راه افتاد. در میانه راه با دیدن دختران هم‌سایه، سراغ فرزندشان را از آنها گرفت.

نجات دختر ۱۱ ساله از اسارت آدم ربایان

آنها هم گفتند او را هنگام خروج از مدرسه دیده‌اند که سوار سروسیس شده است. مادر بر سرعت قدم هایش افزود و پس از طی چند خیابان به مدرسه رسید و از معلمان و مدیر مشهدین سراغ فرزندش را گرفت. اما آنها هم گفتند یگانه را دیده‌اند که از مدرسه خارج شده است. مادر دلواپس با شوهرش تماس گرفت و گم شدن فرزندش‌اش را خبر داد.

آنها هر چه بیشتر جستجو می‌کردند، کمتر به نتیجه می‌رسیدند. سرانجام به پلیس آگاهی دهد. صدای زنگ تلفن به صدا درآمد. پدر با عجله گوشی را برداشت و از آن سوی خط، صدی با صدایی بلند و تهدیدآمیز از او خواست هر چه سریع تر پول را تهیه کند و به محلی که می‌گوید، بیامرد و تأکید کرد نباید پلیس از این ماجرا باخبر شود. پدر پس از پایان تماس، موضوع را به ماموران اطلاع داد و ساعاتی بعد او و ماموران به محل مورد نظر آدم ربا ها رفتند، اما هر چه منتظر شدند خبری نشد. مرد آدم ربا چندبار پس از تمییسر محل قرار، سرانجام از او خواست به

یک روستا بیاید. اما این بار هم در محل قرار با شکی حاضر نشد. گریخته کرد و او نتوانسته خودروی آدم ربا را تعقیب کند. در ادامه تحقیقات، شکی دوباره به پلیس اطلاع داد، یکی از آدم کرده در صورت اطلاع پلیس، یگانه را خواهد کشت.

ماموران از این مرد خواستند به محض تماس آدم ربا ها پس از خبر خورد، مادر پی تایمی کرد و پدر سعی می کرد او را دلنداری دهد. صدای زنگ تلفن به صدا درآمد. پدر با عجله گوشی را برداشت و از آن سوی خط، صدی با صدایی بلند و تهدیدآمیز از او خواست هر چه سریع تر پول را تهیه کند و به محلی که می‌گوید، بیامرد و تأکید کرد نباید پلیس از این ماجرا باخبر شود.

پدر پس از پایان تماس، موضوع را به ماموران اطلاع داد و ساعاتی بعد او و ماموران به محل مورد نظر آدم ربا ها رفتند، اما هر چه منتظر شدند خبری نشد. مرد آدم ربا چندبار پس از تمییسر محل قرار، سرانجام از او خواست به

هکر هوسران چگونه دخترها را شکار می کرد؟

در خارج از کشور بسیار زیاد است و همیشه نمی شود از موفقیت پلیس در دستگیری زود هنگام این نوع نیهکاران مطمئن بود و به همین علت به نظر می رسد لابردن سطح دانش کاربران فضای مجازی حتی از شناسایی و دستگیری مجرمان واجب تر باشد برای مثال کاربران باید بدانند که هر لحظه امکان دارد اطلاعات شان در دنیای صفر و یک فاش شود و بنابر این به هیچ وجه نباید عکس ها و نوشته های مجرمانه شان را در این محیط به اشتراک بگذارند حتی اگر ارائه دهندهگان خدمات اینترنتی مدعی نفوذ ناپذیر بودن صندوق های پستی یا شبکه های اجتماعی می شوند. مساله مهم دیگر این است کاربران باید مطمئن باشند اگر بوسيله مجرمي اینترنتی تهدید می شوند باید هر چه سریع تر موضوع را با پلیس فتا در میان بگذارند تا هم از سوء استفاده های بعدی در امان بمانند و هم دیگران را از خطر نجات دهند. البته این حقیقت را هم باید بدیریم که شیوه رفتار نوجوان های قربانی این پرونده ثابت می کند پلیس هنوز توانسته است نظور که بایند، اعتماد عمومی را نسبت به توانایی هایش جلب کند.

اصلاح باورها، مبارزه با سرطان

گذشته درمان مناسب نداشتند و تقریباً مسوای با مرگ در نظر گرفته می شدند اکنون با پیشرفت های حاصله درمان و افزایش دیهم و باورهای نادرست در مورد

این بیماری را اصلاح کنیم.

در خصوص بیماری سرطان باورهای نادرست وجود دارد که می بایست آن را اصلاح کرد.

طبق گزارش واحد بین المللی کنترل سرطان (سازمانه ۷/۶ میلیون نفر به علت سرطان جانشان را از دست می دهند که این رقم از مجموع مرگ ناشی از ایذ، سل و مالاریا بیشتر است. در سال جاری، واحد بین المللی کنترل سرطان بر روی اصلاح باورهای نادرست و برداشت های اشتباه از سرطان

توصیه نموده است .
باوراشتباه ۱- سرطان فقط یک بیماری است .
بلکه شامل مفاهیم وسیع اجتماعی – اقتصادی، توسعه ای و انسانی است . سرطان واژه ای است که مربوط به گروه بزرگی از بیماریها می باشد که می تواند هر عضوی از بدن را درگیر کند.

باور اشتباه ۲- سرطان بیماری مخصوص کشورهای پیشرفته، ثروتمند و با جمعیت سألخورده است .
اصلاح شده: سرطان یک اپیدمی جهانی است. سرطان در همه ستین، همه طبقات اجتماعی ، اقتصادی و در کشورهای در حال توسعه نیز دیده می شود .

باور اشتباه ۳- سرطان مسوای مرگ است .

اصلاح شده: بسیاری از سرطان هایی که در

گذشته درمان مناسب نداشتند و تقریباً مسوای با مرگ در نظر گرفته می شدند اکنون با پیشرفت های حاصله درمان و افزایش دیهم و باورهای نادرست در مورد این بیماری بوده که من به سرطان مبتلا شوم .

اصلاح شده: با اتخاذ راهکارهای مناسب می توان از یک سوم سرطان های شایع پیشگیری نمود.

باور اشتباه ۵- لازم نیست در مورد سرطان صحبت کنیم.

اصلاح شده: به علت آگاهی کم در خصوص سرطان مردم از شنیدن کلمه ی سرطان واژه مه دارنده (اغلب سرطان یک تابو است)، بعضی‌ها آن را مخفی می کنند و عده ای هم از درمانهای سنتی استفاده می کنند و زمان برای سرطان ها در مراحل اولیه و قابل درمان می شود .

خطر ابتلا به سرطان در یک فرد با پرهیز از مصرف دخانیات و الکل ، پرهیز از تماس با اشعه ماوراء بنفش خورشید و پرنزه کردن پوست، مصرف صحیح میوه و سبزیجات سالم، تناسب وزن، داشتن فعالیت بدنی منظم کاهش می یابد.

واکسن ها نیز باعث کاهش خطر سرطان می شوند .واکسن هیاتیت B می تواند باعث کاهش خطر سرطان شود . اقدامات پیشگیری از سرطان بایستی از کودکی آغاز شود .

باور اشتباه ۶- علایم و نشانه هایی از سرطان وجود ندارد.

هفت علامت هشدار دهنده در مورد سرطان

آ: اگر تغییری در عادت دفع مدفوع یا ادرار شما ایجاد شده است.

گ: کلودردی دارید که خوب نمی شود .

ا: اگر توده ای در پستان یا جای دیگر شما پدید آمده است.

ب: هر گونه تغییر واضحی در حال شما بروز کرده است.

ز: به سرفه مزاجم و مزمن مبتلا شده اید .

ا: اگر به خونریزی یا ترشح غیرطبیعی مبتلا شده اید .

ش: شکایت از یلغ سخت یا سوء هاضمه دارید .

هفت توصیه برای سلامتی و پیش گیری از سرطان:

۱- سبک زندگی کنید.

۲- از رژیم غذایی کم چرب همراه با مواد گیاهی فراوان استفاده کنید تا به شما در دست آوردن و نگه داشتن وزن ایده ال کمک

حوادث

اختلاف مالی منجر به

مرگ نگهبان کارخانه شد

مشارکت در اعمال مجرمانه و بروز اختلاف مالی، بستر ساز مرگ نگهبان کارخانه در شهرستان رشت استان گیلان شد.

به گزارش جام جم آنلاین به نقل از پایگاه اطلاع رسانی پلیس، سرهنگ فرهاد فالاح کربسی رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان گیلان گفت: در پی گزارش پایگاه آگاهی بخش «سنگر» شهرستان رشت در خصوص فقدان نگهبان شرکت در حین خروج که پس از اتمام پست نگهبانی خود به منزل مراجعت نکرده است، کارآگاهان آگاهی رسیدگی به این موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: کارآگاهان آگاهی با تجسس در منطقه پنج هکتاری در پشت کارخانه، جسد نگهبان گمشده را در حالی که در زمین مدفون شده بود کشف کرده و بعد از انتقال جسد به پزشکی قانونی در تحقیقات خود متوجه شدند که برق کارخانه در ساعت ۲۳ شب گذشته پیش از مفقود شدن نگهبان به صورت مشکوکی قطع شده است. سرهنگ فالاح کربسی با بیان اینکه کارآگاهان در بررسی های تکمیلی پی بردند که نگهبان شرکت در زردی های آن آلات ع- ک داخل شرکت روی داده، دست داشته است، اظهار کرد: کارآگاهان با این ظن که شخصی از داخل کارخانه در سرفت با نگهبان همدستی بوده، بازجویی از کارکنان کارخانه را آغاز کرده و با تناقض گویی مدیر داخلی شرکت مواجه شده و وی را دستگیر کردند.

وی تصریح کرد: متهم دستگیر شده که ابتدا منکر بزه انتسابی شده بود، و به تازجا لب به اعتراف گشود و گفت: دزدی آهن آلات را با همدستی همدگر انجام می دادیم و شب حادثه با مقتول تماس گرفته و گفتم برق شرکت را قطع کند تا تصویری از صحنه سرقت ضبط نشود و بعد به کارخانه رفته و مقتول را که تنها بود به علت اختلافات مالی در اموال دزدی با وارد کردن چندین ضربه با میله آهنی به قتل رسانیده و در زمین پشت کارخانه دفن کردم.

رئیس پلیس آگاهی استان گیلان در پایان مشارکت در اعمال مجرمانه و بروز اختلاف مالی را بستر ساز مرگ نگهبان کارخانه عنوان کرد و افزود: متهم با تشکیل پرونده سیر مراحل قانونی به مقام قضایی معرفی شد.

سارقان ساختمان های نیمه کاره

در دام پلیس کارزون

سرهنگ محسن سروقد فرمانده انتظامی شهرستان کارزون در تشریح این خبر گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت ساختمان های نیمه کاره آکیپ ویژه ای از ماموران شهرستان تحقیقات خود را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند.

وی تصریح کرد: ماموران با زیر نظر قرار دادن ساختمان هایی که امکان سرقت از آن وجود دارد به یک دستگاه خودروی بیگان با دو نفر سرستین را در حال پرنه سوز زدن بودند متظنون و آن را توقیف کردند. سرشتیان خودرو ع - ه - ص را دستگیر و جهت تحقیقات بیشتر به یگان انتظامی منتقل کردند.

سروقد افزود: در تحقیقات انجام شده از متهمان دستگیر شده تاکنون ۶ فقره سرقت لوازم ساختمانی از ساختمان های نیمه کاره و ۳ فقره سرقت اماکن خصوص و یک فقره اماکن دولتی در این شهرستان کشف شده است.

سرهنگ سروقد خاطر نشان کرد: متهمان دستگیر شده همراه با پرونده متشکله جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند.

فرمانده انتظامی کارزون عدم رعایت نکات ایمنی را مهمترین عامل سوء استفاده سارقان عنوان کرد و با هشدار به پیمانکاران و کسانی که در حال ساخت ساختمان جدید هستند گفت: با رعایت نکات حفاظتی و امنیتی از اموال خود درمقابل سارقان محافظت کنند.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۶۴۵۸-۲۰۰-۶۴۵۸-۲۱۱۰-۲۱۱۰/۴ مورخ ۱۳۹۲/۹/۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کارزون تصرفات مالکانه و بلاعارضی متقاضی آقای محمدی نوری محمدصادق به شماره شناسنامه ۴۹۰۸۱-۴۰۱-۱ صادره از ۱۳۳۰ در سه دریک باب کالاه ساخته با مساحت ۹۶/۰۰ مترمربع پلاک ۹۱ فرعی از ۱۳۳ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۴ فرعی از ۱۳۳ اصلی قطعه ۴ واقع در کارزون خیروبادی از مالک رسمی با واسطه از آقای خورشید نجفاتی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مردم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روزه آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انتضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۲/۱۱/۱۱
شماره: ۲۷۳۸۲ – ۹۲/۱۰/۲۶
۲/۱۴۵۸

داود انصاری – رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان کارزون

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۶۴۶۲-۲۰۰-۶۴۶۲-۲۱۱۰-۲۱۱۰/۴ مورخ ۱۳۹۲/۸/۲۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کارزون تصرفات مالکانه و بلاعارضی آقای محمد نوری محمدصادق به شماره شناسنامه ۶۱۹۰-۴۰۱-۱ صادره از ۱۳۳۰ در سه دریک مشاع از بخشکام یک باب مغازه به مساحت ۹۶/۰۰ مترمربع پلاک ۹۱ فرعی از ۱۳۳ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۴ فرعی از ۱۳۳ اصلی قطعه ۴ واقع در کارزون خیروبادی از مالک رسمی با واسطه از آقای خورشید نجفاتی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روزه آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انتضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۲/۱۱/۱۱
شماره: ۲۷۳۸۲ – ۹۲/۱۰/۲۶
۲/۱۴۵۸

داود انصاری – رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان کارزون

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۵۵۷۸-۲۰۰-۵۵۷۸-۲۱۱۰-۲۱۱۰/۴ مورخ ۱۳۹۲/۸/۲۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کارزون تصرفات مالکانه و بلاعارضی متقاضی آقای بهروز زندی اصل فرزند دادرسی به شماره شناسنامه ۱۷۰۲-۱۰۱-۱ صادره از ۱۳۰۲ در یک باب کارگاه ساخته با مساحت ۲۱۱/۸۹ مترمربع پلاک ۴ فرعی از ۱۳۳ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۴ فرعی از ۱۳۳ اصلی قطعه ۴ واقع در کارزون خیروبادی از مالک رسمی با واسطه از آقای خورشید نجفاتی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انتضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۲/۱۱/۱۱
شماره: ۲۷۳۸۲ – ۹۲/۱۰/۲۶
۲/۱۴۵۸

داود انصاری – رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان کارزون

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۵۷۷۸-۲۰۰-۵۷۷۸-۲۱۱۰-۲۱۱۰/۴ مورخ ۱۳۹۲/۱۰/۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کارزون تصرفات مالکانه و بلاعارضی متقاضی آقای بهروز زندی اصل فرزند دادرسی به شماره شناسنامه ۱۷۰۲-۱۰۱-۱ صادره از ۱۳۰۲ در یک باب انبار به مساحت ۲۴۱/۲۲ مترمربع پلاک ۲۱۱ فرعی از ۱۳۰۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۴ فرعی از ۲۰۵ اصلی قطعه ۴ واقع در کارزون خیروبادی از مالک رسمی با واسطه از آقای حوزی خرویان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انتضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۲/۱۱/۱۱
شماره: ۲۷۳۸۲ – ۹۲/۱۰/۲۵
۲/۱۴۵۸

داود انصاری – رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان کارزون

آگهی

خواهان لیلافروریو دادخواستی به طرفیت محمدانی فروریو به خواسته امن در از دواج تقدیم دادگاههای عمومی شهرستان کارزون نموده که جهت رسیدگی به شعبه سوم دادگاه عمومی(حقوقی) داهستری شهرستان کارزون واقع در شهرسان کارزون ارجاع و به کلاسه ۹۲۰۹۸۷۱۸۰۳۰۱۱۶۶ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن ۱۳۹۲/۱۲/۱۷ ساعت ۱۰ تعیین شده است. به علت مجهول‌المکان بودن خوانده و در صورتی که خوانده و متعجب خوانده و به تجویز ماده ۷۲ قانون آیین دادرسی مدنی یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می‌شود تا خوانده از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به بدیرخانه نورا مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمانت و دریافت نموده و در وقت مقررا بلا جهت رسیدگی حضور بهیمرساند در غیر این صورت وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد.
۱۹۰/۱۱م/الف

مدیر دفتر شعبه سوم دادگاه عمومی (حقوقی) دادگستری کارزون

^[1] سرهنگ محسن سروقد فرمانده انتظامی شهرستان کارزون در تشریح این خبر گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت ساختمان های نیمه کاره آکیپ ویژه ای از ماموران شهرستان تحقیقات خود را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند

^[2] وی تصریح کرد: ماموران با زیر نظر قرار دادن ساختمان هایی که امکان سرقت از آن وجود دارد به یک دستگاه خودروی بیگان با دو نفر سرستین را در حال پرنه سوز زدن بودند متظنون و آن را توقیف کردند

^[3] سرشتیان خودرو ع - ه - ص را دستگیر و جهت تحقیقات بیشتر به یگان انتظامی منتقل کردند

^[4] سروقد افزود: در تحقیقات انجام شده از متهمان دستگیر شده تاکنون ۶ فقره سرقت لوازم ساختمانی از ساختمان های نیمه کاره و ۳ فقره سرقت اماکن خصوص و یک فقره اماکن دولتی در این شهرستان کشف شده است

^[5] سرهنگ سروقد خاطر نشان کرد: متهمان دستگیر شده همراه با پرونده متشکله جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند

^[6] فرمانده انتظامی کارزون عدم رعایت نکات ایمنی را مهمترین عامل سوء استفاده سارقان عنوان کرد و با هشدار به پیمانکاران و کسانی که در حال ساخت ساختمان جدید هستند گفت: با رعایت نکات حفاظتی و امنیتی از اموال خود درمقابل سارقان محافظت کنند